
U c h w a ł a    Nr   71/11 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w 

Legionowie z dnia 23.11.2011r. 

 

w sprawie :  podziału członków Spółdzielni na poszczególne części 

                    Walnego Zgromadzenia  

 

                    Rada Nadzorcza na podstawie § 24 ust. 3   Statutu Spółdzielni   -  

uchwala co następuje : 

§ 1 

Ustala następujący podział członków Spółdzielni na poszczególne części 

Walnego Zgromadzenia : 

Część I      -  członkowie zamieszkujący na Osiedlu „Jagiellońska”, 

Część II     -  członkowie zamieszkujący na Osiedlach :  

                      a/  „Batory”, 

                      b/ „Młodych” + „Grzybowa”,  

                      c/ „Sobieskiego” +  „Listopadowa”,  

                      d/ „Przylesie I”, „Przylesie II” i domki jednorodzinne  +  

                           członkowie oczekujący na ustanowienie prawa do lokalu. 

 

§ 2 

1.  Uchwałę podjęto zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym : 

     -  za podjęciem było głosów :  14 

     -  przeciw było głosów          :  00 

     na obecnych 14 członków Rady Nadzorczej. 

2.  Uchwała ma moc obowiązującą z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 


